Documento publicado digitalmente por JOEL REIS em 22/09/2021 às 16:24:40.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação ff978b04097f78146bb9dccd169349dfee08040e08bc26c1b152867959ce41d2.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 789 e Ano: 2021.

Documento Assinado Digitalmente no padrão ICP-Brasil por:

JOEL DA SILVA REIS:90594665000 às 22/09/2021 16:26:25

Gramado, 22 de Setembro de 2021.

Ofício Geral nº 789/2021

Assunto: Solicita a retirada da PLL 010/2021

De: JOEL REIS/

Sr. Presidente,

   Pelo presente solicito a está Casa Legislativa, a retirada de tramitação do Projeto de Lei do
Legislativo n° 010/2021, de autoria do vereador Joel Da Silva Reis.

   Importante destacar que a solicitação se faz necessária para devidos reajustes.

   Sem mais para o momento, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_____________________

Joel Reis

Documento publicado digitalmente por JOEL REIS em 22/09/2021 às 16:24:40.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação ff978b04097f78146bb9dccd169349dfee08040e08bc26c1b152867959ce41d2.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 789 e Ano: 2021.

Documento Assinado Digitalmente no padrão ICP-Brasil por:

JOEL DA SILVA REIS:90594665000 às 22/09/2021 16:26:25